ภาคผนวก
ใบขอขึ้นทะเบียน / ปรับปรุงแก้ไข / ยกเลิก เอกสารคุณภาพ

ส่วนที่1 ผู้เสนอขอ











วันที่เสนอ  

 


 
ทีม/คณะกรรมการพัฒนาคุณภาพ 






    


เรื่อง       (     การขอขึ้นทะเบียนเอกสารคุณภาพ      (     การขอปรับปรุงแก้ไขข้อความในเอกสารคุณภาพ      (    การยกเลิกเอกสารคุณภาพ
ประเภทเอกสารคุณภาพ
(
คู่มือคุณภาพ (Quality Manual)
(  ระเบียบปฏิบัติ (System Procedure)


(
วิธีปฏิบัติงาน (Work Instruction)
(  เอกสารสนับสนุน (Support Document)

เอกสารคุณภาพเรื่อง    













รหัสเอกสารคุณภาพ    









   

เหตุผลการจัดทำ  













· กรณีที่เป็นเอกสารคุณภาพขึ้นทะเบียนใหม่ ได้ส่งเอกสารคุณภาพใหม่ พร้อมไฟล์ข้อมูลมาด้วย
· กรณีที่เป็นการแก้ไข/ยกเลิกเอกสารคุณภาพที่เคยทำแล้ว ได้ส่งเอกสารเดิมพร้อมกับเอกสารที่จัดทำขึ้นใหม่  มาด้วย
ลงชื่อ



 ผู้เสนอขอ
         (



)
ตำแหน่ง 
 




ส่วนที่ 2 ผู้ทบทวน
 





ส่วนที่ 3 ผู้อนุมัติ                                                                                                                    
· เห็นชอบให้จัดทำเอกสาร ดำเนินการขออนุมัติ


(   อนุมัติ






· ไม่เห็นชอบ ส่งคืนผู้จัดทำ




(   ไม่อนุมัติ
เหตุผลและข้อเสนอแนะ_______________________________

เหตุผลและข้อเสนอแนะ____________________________________
_________________________________________________________          
 _________________________________________________________










เห็นควรให้งานคุณภาพดำเนินการต่อไป


ลงชื่อ__________________________ผู้ตรวจสอบ     


    (



)



ลงชื่อ_____________________________ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง_____________________________________



 (                                                                       )   



วันที่_____________________________________



     ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร










วันที่___________________________________











ส่วนที่ 4 ลายมือชื่อเจ้าหน้าที่ในหน่วยงานรับทราบ
	ลายมือชื่อ
	ลายมือชื่อ
	ลายมือชื่อ
	ลายมือชื่อ

	1
	10
	19
	28

	2
	11
	20
	29

	3
	12
	21
	30

	4
	13
	22
	31

	5
	14
	23
	32

	6
	15
	24
	33

	7
	16
	25
	34

	8
	17
	26
	35

	9
	18
	27
	36


โรงพยาบาลกำแพงเพชร 






หน้าที่ 
หมายเลขเอกสาร   KPH –           –           – 



วันที่อนุมัติ
เรื่อง









ส่วนของเนื้อหา
1.1 วัตถุประสงค์
1.2 ขอบข่าย (เริ่มต้นจากจุดไหน สิ้นสุดที่จุดไหน)

1.3 คำจำกัดความ
1.4 ผู้รับผิดชอบ / หน้าที่
1.5 วัสดุ ครุภัณฑ์และอุปกรณ์ที่ใช้
1.6 ขั้นตอนการปฏิบัติ
1.7 เครื่องชี้วัดคุณภาพ
1.8 หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
1.9 เอกสารสนับสนุน / อ้างอิง
1.10 ภาคผนวก
